
1.7

Peças para Chaves Heavy-Duty

C
h
a
v
e
s

Mordente Superior
Mordente Inferior e

Pino de Fixação
Espiral e Lâmina Cilindro de Regulagem

No.
Catálogo

No.
Catálogo

No.
Catálogo

No.
Catálogo

No.
Catálogo

Referência
Peça

Referência
Peça

Referência
Peça

Referência
Peça

Referência
Peça

Pino

6”

8”

10”

12”

14”

18”

24”

36”

48”

60”

31555

31580

31605

31630

31655

31670

31695

31720

31745

31770

31560

31585

31610

31635

31635

31675

31700

31725

31750

31775

31565

31590

31620

31640

31660

31680

31705

31730

31755

31780

31570

31595

31615

31645

31665

31685

31710

31735

31760

31785

-

-

-

-

-

31690

31715

31740

31765

31790

E-586

E-585

E-579

E-587

E-566

D-344

D-342

C-414

C-323

C-348X

E-4200X

E-4201X

E-4202X

E-4203X

E-4203X

E-4204X

E-4205X

E-4206X

E-4207X

D-364X

E-2671

E-2672

E-2673

E-2674

E-2675

E-2676

E-2677

E-2678

E-2679

E-2680

D-1328

D-1329

D-1330

D-1331

D-1332

D-1333

D-1334

D-1335

D-1336

D-1337

-

-

-

-

-

E-4784

E-4785

E-4786

E-4787

E-4788

Mordente Superior Espiral

Cilindro de Regulagem Pino de Fixação

Mordente Inferior

Chaves de Tubo

Peças de reposição: Sempre insista em peças originais RIDGID!


